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Ficha técnica
Gola para tubo com 8 patilhas de fixação

Ref.  7202212

 
 

material expansivo

Gola intumescente para tubos inflamáveis. 
Em caso de incêndio, os componentes de proteção antifogo inseridos expandem-se exercendo
uma pressão muito elevada nos tubos termoplásticos.
Fixação com buchas ou varões roscados M8.

 
 

 

Dados originais

7202212
TCX-180
ø180mm
cinzento
Material expansivo
1,00 Unidade
175,00 kg/100 un.

Ref.
Tipo
Dimensão
Cor
Material
Menor unidade de venda (VG)
Peso

 
 

 

Dados técnicos

264,00 mm
264,00 mm
40,00 mm
264,00 mm
184,00 mm
40,00 mm
redonda
Encaixe

180-182 mm


Comprimento
Largura
Altura
Medida D
Medida d
Medida h
Forma
Fecho de vedante
Com material de fixação
Diâmetro do tubo
Necessário acessórios
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